

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Гарифуллин О.В.  
(фамилия, инициалы)

« 24 » октября 2023 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда**  
(идентификационный № 779872)

**в Обществе с ограниченной ответственностью**  
**«ДИРЕКТ КРЕДИТ ЦЕНТР»**

(полное наименование работодателя)

105066, Россия, город Москва, вн.тер. г. муниципальный округ Басманный,  
улица Нижняя Красносельская, дом 40/12, корпус 2  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7701327127

(ИНН работодателя)

770101001

(КПП работодателя)

1157746356690

(ОГРН работодателя)

63.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



(подпись)

Коломская М.А.

(Ф.И.О.)

24.10.2023

(дата)



(подпись)

Кряквина И.С.

(Ф.И.О.)

24.10.2023

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	3 921	1184	0	1184	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2 703	1184	0	1184	0	0	0	0	0
из них женщин	2 468	1001	0	1001	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Департамент управления продажами потребительских кредитов</b>																							
5428	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5429	Координатор по административным вопросам г. Москва	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5430	Руководитель проектов по повышению эффективности региональной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5431	Ассистент менеджера проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5432	Координатор Департамента управления продажами потребительских кредитов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Дирекция</b>																							
5433	Операционный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5434	Управляющий региональными продажами <i>ТТ 163 РФ, 394051, г. Воронеж, ул. Героев Сибириков, д. 65/А</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5435	Территориальный кредитный менеджер <i>ТТ 207 РФ, 394005, г. Воронеж, Московский пр-т, д. 129/1</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5436	Территориальный кредитный менеджер <i>ТТ 772 РФ, 394077, г. Воронеж, б-р Победы, д.23 Б</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5437	Территориальный кредитный менеджер <i>ТТ 787 РФ, 394063, г. Воронеж, Ленинский пр-т, д. 174 П</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5438	Территориальный кредитный менеджер <i>А317 РФ, 394033, г. Воронеж, Ленинский пр-т, д. 119 А</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5439	Кредитный специалист по Воронежу и Воронежской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5440А	Кредитный специалист по Воронежу и Воронежской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5441А (5440А)	Кредитный специалист по Воронежу и Воронежской области <i>А030 РФ, 394033, г. Воронеж, Ленинский проспект, 174П</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5442А	Кредитный специалист по Воронежу и Воронежской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5443А (5442А)	Кредитный специалист по Воронежу и Воронежской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5444А	Кредитный специалист по Воронежу и Воронежской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5445А (5444А)	Кредитный специалист по Воронежу и Воронежской области <i>А960 РФ, 394077, г. Воронеж, б-р Победы, д. 23 Б</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5446	Кредитный специалист по Воронежу и Воронежской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5447А	Кредитный специалист по Воронежу и Воронежской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5448А (5447А)	Кредитный специалист по Воронежу и Воронежской области <i>ТТ 776 РФ, 396005, Воронежская область, п. Солнечный, ул. Парковая, д.3</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5449	Кредитный специалист по Воронежу и Воронежской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5450	Кредитный специалист по Воронежу и Воронежской области <i>ТТ 433 РФ, 397160, г. Борисоглебск, ул. Матросовская, д. 66 А</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5451	Кредитный специалист по городу Борисоглебск и Воронежской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5452	Кредитный специалист по городу Борисоглебск и Воронежской области <i>А876 РФ, 394005, г. Воронеж, Московский проспект, д.129/1</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5453А	Кредитный специалист по Воронежу и Воронежской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5454А (5453А)	Кредитный специалист по Воронежу и Воронежской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5455А	Кредитный специалист по Воронежу и Воронежской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5456А (5455А)	Кредитный специалист по Воронежу и Воронежской области <i>А908 РФ, 394030, г. Воронеж, ул. Кольцовская, д. 35 А</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5457	Кредитный специалист по Воронежу и Воронежской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5458А	Кредитный специалист по Воронежу и Воронежской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5459А (5458А)	Кредитный специалист по Воронежу и Воронежской области <i>А962 РФ, 396005, Воронежская область, п. Солнечный, ул. Парковая, д.3</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5460	Кредитный специалист по Воронежу и Воронежской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5461	Кредитный специалист по Воронежу и Воронежской области <i>ТТ 124 РФ, 394030, г. Воронеж, ул. Кольцовская, д. 35 А</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5462	Кредитный специалист по Воронежу и Воронежской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5463	Кредитный специалист по Воронежу и Воронежской области <i>ТТ 163 РФ, 394051, г. Воронеж, ул. Героев Сибириков, д. 65/А</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5464	Кредитный специалист по Воронежу и Воронежской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5465	Кредитный специалист по Воронежу и Воронежской области <i>ТТ 207 РФ, 394005, г. Воронеж, Московский пр-т, д. 129/1</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5466	Кредитный специалист по Воронежу и Воронежской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5467	Кредитный специалист по Воронежу и Воронежской области <i>ТТ 772 РФ, 394077, г. Воронеж, б-р Победы, д.23 Б</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5468	Кредитный специалист по Воронежу и Воронежской области <i>ТТ 787 РФ, 394063, г. Воронеж, Ленинский пр-т, д. 174 П</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5469	Кредитный специалист по Воронежу и Воронежской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5470	Кредитный специалист по Воронежу и Воронежской области <i>ТТ 433 РФ, 397160, г. Борисоглебск, ул. Матросовская, д. 66 А</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5471	Кредитный специалист по городу Борисоглебск и Воронежской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5472	Кредитный специалист по городу Борисоглебск и Воронежской области <i>А425 РФ, 397160, г. Борисоглебск, ул. Советская, зд. 80</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5473	Кредитный специалист по городу Борисоглебск и Воронежской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Липецк и Липецкая область</b>																							
5474	Управляющий региональными продажами <i>А331 РФ, 398042, г. Липецк, ул. Космонавтов, д. 98</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5475	Кредитный специалист по Липецку и Липецкой области <i>ТТ 777 РФ, 398001, г. Липецк, ул. Советская, д. 66</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5476А	Кредитный специалист по Липецку и Липецкой области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5477А (5476А)	Кредитный специалист по Липецку и Липецкой области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5478А	Кредитный специалист по Липецку и Липецкой области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5479А (5478А)	Кредитный специалист по Липецку и Липецкой области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>ТТ 777 РФ, 398001, г. Липецк, ул. Советская, д. 66</i>																						
5480	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А963 РФ, 398001, г. Липецк, ул. Советская, д. 66</i>																						
5481	Кредитный специалист по Липецку и Липецкой области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5482	Кредитный специалист по Липецку и Липецкой области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А680 РФ, 399784, г. Елец, ул. Радиотехническая, д. 5</i>																						
5483	Кредитный специалист по городу Елец и Липецкой области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5484А	Кредитный специалист по городу Елец и Липецкой области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5485А (5484А)	Кредитный специалист по городу Елец и Липецкой области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 638 РФ, 398036, г. Липецк, ул. Катюкова, д. 51</i>																						
5486А	Кредитный специалист по Липецку и Липецкой области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5487А (5486А)	Кредитный специалист по Липецку и Липецкой области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5488А	Кредитный специалист по Липецку и Липецкой области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5489А (5488А)	Кредитный специалист по Липецку и Липецкой области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А988 РФ, 398001, г. Липецк, ул. Героя России Эдуарда Белана, д. 26</i>																						
5490	Кредитный специалист по Липецку и Липецкой области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А431 РФ, 398046, г. Липецк, ул. Меркулова, д.2</i>																						
5491	Кредитный специалист по Липецку и Липецкой области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5492	Кредитный специалист по Липецку и Липецкой области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 206 РФ, 398000, г. Липецк, ул. Гагарина, д. 100</i>																						
5493	Кредитный специалист по Липецку и Липецкой области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 233 РФ, 398004, г. Липецк, ул. Катюкова, д. 11</i>																						
5494	Кредитный специалист по Липецку и Липецкой области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

г. Ярославль и Ярославская область



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>ТТ 258 РФ, 150521, г. Ярославль, Ярославский район, пос. Нагорный, ул. Дорожная, д. 6А</i>																						
5495	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А578 РФ, 150518, г. Ярославль, п. Красный Бор стр. 1</i>																						
5496	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 769 РФ, 150000, г. Ярославль, ул. Победы, д. 41</i>																						
5497	Кредитный специалист по Ярославлю и Ярославской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 769 РФ, 150000, г. Ярославль, ул. Победы, д. 41</i>																						
5498	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А486 РФ, 150023, г. Ярославль, Московский пр-т, д. 108</i>																						
5499	Кредитный специалист по Ярославлю и Ярославской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5500А	Кредитный специалист по Ярославлю и Ярославской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5501А (5500А)	Кредитный специалист по Ярославлю и Ярославской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 152 РФ, 150030, г. Ярославль, ул. Гоголя, д.2</i>																						
5502	Кредитный специалист по Ярославлю и Ярославской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5503	Кредитный специалист по Ярославлю и Ярославской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 436 РФ, 150060, г. Ярославль, Ленинградский пр-т, д. 123</i>																						
5504	Кредитный специалист по Ярославлю и Ярославской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5505	Кредитный специалист по Ярославлю и Ярославской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Санкт-Петербург и Ленинградская область</b>																							
5506	Управляющий региональными продажами по г. Санкт-Петербург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5507	Управляющий региональными продажами по г. Санкт-Петербург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 235 РФ, 198206, г. Санкт-Петербург, Петергофское шоссе, д. 51</i>																						
5508	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

















1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>ТТ 302 РФ, 191040, г. Санкт-Петербург, Лиговский пр-кт, д. 26-38, литер А</i>																						
5560	Кредитный специалист по Санкт-Петербургу и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5561	Кредитный специалист по Санкт-Петербургу и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 310 РФ, 196634, г. Санкт-Петербург, п. Шушары, тер. Славянка, ул. Ростовская д.20 стр.1</i>																						
5562	Кредитный специалист по Санкт-Петербургу и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5563	Кредитный специалист по Санкт-Петербургу и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 401 РФ, 196240, г. Санкт-Петербург, Пулковское шоссе, д. 19</i>																						
5564	Кредитный специалист по Санкт-Петербургу и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5565	Кредитный специалист по Санкт-Петербургу и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 500 РФ, 197341, г. Санкт-Петербург, Коломяжский пр-т, д. 17 корп. 2 стр. А</i>																						
5566	Кредитный специалист по Санкт-Петербургу и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5567А	Кредитный специалист по Санкт-Петербургу и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5568А (5567А)	Кредитный специалист по Санкт-Петербургу и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 753 РФ, 193313, г. Санкт-Петербург, ул. Коллонтай, 3</i>																						
5569	Кредитный специалист по Санкт-Петербургу и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5570А	Кредитный специалист по Санкт-Петербургу и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5571А (5570А)	Кредитный специалист по Санкт-Петербургу и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>ТТ 743 РФ, 188689, г. Санкт-Петербург, Мурманское шоссе, 12 км, стр. 1-а</i>																						
5583	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ SA78 РФ, г. Санкт-Петербург, пр-т Стачек, д. 99</i>																						
5584	Кредитный специалист по Санкт-Петербургу и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5585А	Кредитный специалист по Санкт-Петербургу и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5586А (5585А)	Кредитный специалист по Санкт-Петербургу и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ SA28, РФ, 198335, г. Санкт-Петербург, Ленинский пр-т, д. 49, стр. 1</i>																						
5587	Кредитный специалист по Санкт-Петербургу и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5588А	Кредитный специалист по Санкт-Петербургу и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5589А (5588А)	Кредитный специалист по Санкт-Петербургу и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ SA81 РФ, 190031, г. Санкт-Петербург, ул. Ефимова, д. 3</i>																						
5590	Кредитный специалист по Санкт-Петербургу и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5591А	Кредитный специалист по Санкт-Петербургу и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5592А (5591А)	Кредитный специалист по Санкт-Петербургу и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А078 РФ, 197341, г. Санкт-Петербург, Коломяжский пр-т, д. 17, корп. 2</i>																						
5593	Кредитный специалист по Санкт-Петербургу и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5594А	Кредитный специалист по Санкт-Петербургу и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5595A (5594A)	Кредитный специалист по Санкт-Петербургу и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 762 РФ, 196240, г. Санкт-Петербург, Пулковское шоссе, д. 25, корп. 1</i>																						
5596	Кредитный специалист по Санкт-Петербургу и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5597	Кредитный специалист по Санкт-Петербургу и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 778 РФ, 196244, г. Санкт-Петербург, пр-т Космонавтов, д. 14</i>																						
5598	Кредитный специалист по Санкт-Петербургу и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5599	Кредитный специалист по Санкт-Петербургу и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 778 РФ, 196244, г. Санкт-Петербург, пр-т Космонавтов, д. 14</i>																						
5600	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А196 РФ, 196634, г. Шушары, Колпинское шоссе, д. 32, стр. 1</i>																						
5601	Кредитный специалист по городу Шушары и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ SB18 РФ, 195297, г. Санкт-Петербург, пр-т Просвещения, д. 80, к. 1,</i>																						
5602	Кредитный специалист по Санкт-Петербургу и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5603	Кредитный специалист по Санкт-Петербургу и Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>г. Вологда и Вологодская область</b>																						
	<i>ТТ 276 РФ, 160017, г. Вологда, ул. Ленинградская, д. 71</i>																						
5604	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А635 РФ, 160029, г. Вологда, ул. Северная, д. 7</i>																						
5605A	Кредитный специалист по Вологде и Вологодской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5606A (5605A)	Кредитный специалист по Вологде и Вологодской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5607A	Кредитный специалист по Вологде и Вологодской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5608A (5607A)	Кредитный специалист по Вологде и Вологодской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 328 РФ, 162603, г. Череповец, ул. Судостроительная, д. 19</i>																						
5609	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А335 РФ, 162602, г. Череповец, пр-кт Московский, д. 51 ТК Интерсити</i>																						
5610A	Кредитный специалист по Череповцу и Череповецкому району	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5611A (5610A)	Кредитный специалист по Череповцу и Череповецкому району	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5612A	Кредитный специалист по Череповцу и Череповецкому району	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5613A (5612A)	Кредитный специалист по Череповцу и Череповецкому району	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Ростов-на-Дону и Ростовская область</b>																							
5614	Управляющий региональными продажами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5615	Ассистент руководителя дивизиона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 386 РФ, 344002, г. Ростов-на-Дону, ул. Пойменная, д. 1</i>																						
5616	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 484 РФ, 347900, г. Таганрог, пер. Гоголевский, д. 2-1/2</i>																						
5617	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 420 РФ, 346500, г. Шахты, пер. Красный шахтер, д. 78</i>																						
5618	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 101 РФ, 344010, г. Ростов-на-Дону, ул. Красноармейская, д. 157</i>																						
5619	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 202 РФ, 346720, г. Ростов-на-Дону, Аксайский р-н, Аксайский пр-т, д. 23</i>																						
5620	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 782 РФ, 344090, г. Ростов-на-Дону, ул. Малиновского, д. 25</i>																						
5621	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>А590 РФ, 344048, г. Ростов-на-Дону, пр-т М. Нагибина, д. 17Б</i>																						
5622	Кредитный специалист по Ростову-на-Дону и Ростовской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А920 РФ, 344113, г. Ростов-на-Дону, пр-т Королева, д. 10/4</i>																						
5623	Кредитный специалист по Ростову-на-Дону и Ростовской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5624	Кредитный специалист по Ростову-на-Дону и Ростовской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 782 РФ, 344090, г. Ростов-на-Дону, ул. Малиновского, д. 25</i>																						
5625	Кредитный специалист по Ростову-на-Дону и Ростовской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5626	Кредитный специалист по Ростову-на-Дону и Ростовской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А109 РФ, 344000, г. Ростов-на-Дону, ул. Красноармейская, д.157</i>																						
5627	Кредитный специалист по Ростову-на-Дону и Ростовской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5628А	Кредитный специалист по Ростову-на-Дону и Ростовской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5629А (5628А)	Кредитный специалист по Ростову-на-Дону и Ростовской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 698 РФ, 344058, г. Ростов-на-Дону, Коммунистический пр-кт, д. 32</i>																						
5630	Кредитный специалист по Ростову-на-Дону и Ростовской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5631А	Кредитный специалист по Ростову-на-Дону и Ростовской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5632А (5631А)	Кредитный специалист по Ростову-на-Дону и Ростовской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А151 РФ, 347931, г. Таганрог, ул. Дзержинск, д. 165</i>																						
5633	Кредитный специалист по Таганрогу и Ростовской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А325 РФ, 346400, г. Новочеркасск, пр-кт Платовский, д. 69</i>																						
5634	Кредитный специалист по городу Новочеркасск и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А384 РФ, 347381, г. Волгодонск, ул. Морская д. 43</i>																						
5635	Кредитный специалист по городу Волгодонск и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

г. Астрахань и Астраханская область







1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5650A (5649A)	Кредитный специалист по Камышину и Волгоградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 439 РФ, 400006, г. Волгоград, пл. Дзержинского, д. 1Б</i>																						
5651	Кредитный специалист по Волгограду и Волгоградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5652A	Кредитный специалист по Волгограду и Волгоградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5653A (5652A)	Кредитный специалист по Волгограду и Волгоградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 685 РФ, 400137, г. Волгоград, бульвар 30-летия Победы, д. 21</i>																						
5654	Кредитный специалист по Волгограду и Волгоградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>г. Краснодар и Краснодарский край</b>																						
	<i>ТТ 358 РФ, 350000, г. Краснодар, ул. В. Головатого, д. 313</i>																						
5655	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 263 РФ, 346800, г. Краснодар, Тахтамукайский р-н, Тургеневское шоссе д.27</i>																						
5656	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 482 РФ, 354000, г. Сочи, ул. Новая Заря, д. 7</i>																						
5657	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А611 РФ, 350023, г. Краснодар, ул. Крылатая, д. 2</i>																						
5658	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А913 РФ, 350087, г. Краснодар, ул. Петра Метальникова, д. 3</i>																						
5659	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 771 РФ, 350065, г. Краснодар, ул. Уральская, д. 98/11</i>																						
5660	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 266 РФ, 354349, г. Сочи, ул. Кирова, д. 58</i>																						
5661	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А345 РФ, 354068, г. Сочи, ул. Донская, д. 108</i>																						
5662	Кредитный специалист по городу Сочи и Краснодарскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>А202 РФ, 350019, г. Краснодар, ул. им. Дзержинского, д. 100</i>																						
5663	Кредитный специалист по Краснодару и Краснодарскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 288 РФ, 353445, г. Анапа, Анапское ш., д. 20</i>																						
5664	Кредитный специалист по городу Анапа и Краснодарскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5665	Кредитный специалист по городу Анапа и Краснодарскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 373 РФ, 353451, г. Анапа, ул. Астраханская, д. 99</i>																						
5666А	Кредитный специалист по городу Анапа и Краснодарскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5667А (5666А)	Кредитный специалист по городу Анапа и Краснодарскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5668А (5666А)	Кредитный специалист по городу Анапа и Краснодарскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5669А	Кредитный специалист по городу Анапа и Краснодарскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5670А (5669А)	Кредитный специалист по городу Анапа и Краснодарскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 320 РФ, 352380, г. Кропоткин, ул. Красная, д. 116</i>																						
5671А	Кредитный специалист по городу Кропоткин и Краснодарскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5672А (5671А)	Кредитный специалист по городу Кропоткин и Краснодарскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5673А	Кредитный специалист по городу Кропоткин и Краснодарскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5674А (5673А)	Кредитный специалист по городу Кропоткин и Краснодарскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 619 РФ, 353900, г. Новороссийск, ул. Героев Десантников, д. 2</i>																						
5675А	Кредитный специалист по городу Новороссийск и Краснодарскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5676А (5675А)	Кредитный специалист по городу Новороссийск и Краснодарскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5677А	Кредитный специалист по городу Новороссийск и Краснодарскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5678А (5677А)	Кредитный специалист по городу Новороссийск и Краснодарскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>АА22 РФ, 353907, г. Новороссийск, Анапское ш, д. 39А</i>																						
5713	Кредитный специалист по городу Новороссийск и Краснодарскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5714	Кредитный специалист по городу Новороссийск и Краснодарскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ SA80 РФ, 350005, г. Краснодар, ул. Александра Покрышкина, д.3</i>																						
5715А	Кредитный специалист по Краснодару и Краснодарскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5716А (5715А)	Кредитный специалист по Краснодару и Краснодарскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5717А	Кредитный специалист по Краснодару и Краснодарскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5718А (5717А)	Кредитный специалист по Краснодару и Краснодарскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 681 РФ, 353900, г. Новороссийск, ул. Советов, д. 1</i>																						
5719А	Кредитный специалист по городу Новороссийск и Краснодарскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720А (5719А)	Кредитный специалист по городу Новороссийск и Краснодарскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5721А (5719А)	Кредитный специалист по городу Новороссийск и Краснодарскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5722А	Кредитный специалист по городу Новороссийск и Краснодарскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5723А (5722А)	Кредитный специалист по городу Новороссийск и Краснодарскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 681 РФ, 353900, г. Новороссийск, ул. Советов, д. 1</i>																						
5724	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Ставрополь и Ставропольский край</b>																							
	<i>ТТ 453 РФ, 355042, г. Ставрополь, ул. Доваторцев, д. 75 А</i>																						
5725	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 151 РФ, 355035, г. Ставрополь, ул. 1-я Промышленная, д. 1Б</i>																						
5726	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>А376 РФ, 355042, г. Ставрополь, ул. Доваторцев, д. 75 А</i>																						
5727	Кредитный специалист по Ставрополю и Ставропольскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5728	Кредитный специалист по Ставрополю и Ставропольскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А527 РФ, 355000, г. Ставрополь, пр-т Кулакова, д. 9 Ж</i>																						
5729	Кредитный специалист по Ставрополю и Ставропольскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5730	Кредитный специалист по Ставрополю и Ставропольскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А740 РФ, 355000, г. Ставрополь, пр-кт Карла Маркса, д. 53</i>																						
5731	Кредитный специалист по Ставрополю и Ставропольскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5732А	Кредитный специалист по Ставрополю и Ставропольскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5733А (5732А)	Кредитный специалист по Ставрополю и Ставропольскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 151 РФ, 355035, г. Ставрополь, ул. 1-я Промышленная, д. 1Б</i>																						
5734А	Кредитный специалист по Ставрополю и Ставропольскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5735А (5734А)	Кредитный специалист по Ставрополю и Ставропольскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5736А	Кредитный специалист по Ставрополю и Ставропольскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5737А (5736А)	Кредитный специалист по Ставрополю и Ставропольскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 218 РФ, 355000, г. Ставрополь, ул. Дзержинского, д. 131</i>																						
5738	Кредитный специалист по Ставрополю и Ставропольскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5739А	Кредитный специалист по Ставрополю и Ставропольскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5740А (5739А)	Кредитный специалист по Ставрополю и Ставропольскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 245 РФ, 357111, г. Невинномысск, 243-й км Пятигорского шоссе</i>																						
5741А	Кредитный специалист по Невинномысску и Ставропольскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5742А (5741А)	Кредитный специалист по Невинномысску и Ставропольскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5743А	Кредитный специалист по Невинномысску и Ставропольскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5744А (5743А)	Кредитный специалист по Невинномысску и Ставропольскому краю <i>А395 РФ, 357112, г. Невинномысск, ул. Гагарина, д. 1Б</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5745	Кредитный специалист по Невинномысску и Ставропольскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Ессентуки и его городской округ</b>																							
5746	<i>ТТ 496 РФ, 357601, г. Ессентуки, ул. Ермолова, д. 2</i> Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5747	<i>ТТ 496 РФ, 357601, г. Ессентуки, ул. Ермолова, д. 2</i> Кредитный специалист по Ессентуки и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5748А	Кредитный специалист по Ессентуки и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5749А (5748А)	Кредитный специалист по Ессентуки и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Уфа и его городской округ</b>																							
5750	<i>ТТ 356 РФ, 450018, г. Уфа, ул. Рубежная, д. 174</i> Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5751	<i>ТТ 282 РФ, 450022, г. Уфа, ул. Минигали Губайдуллина, д. 6</i> Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5752	<i>А024 РФ, 450043, г. Уфа, ул. Феррина, д. 29</i> Кредитный специалист по Уфе и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5753	Кредитный специалист по Уфе и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5754	<i>ТТ 760 РФ, 450096, г. Уфа, ул. Энтузиастов, д. 20,</i> Кредитный специалист по Уфе и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5755А	Кредитный специалист по Уфе и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5756А (5755А)	Кредитный специалист по Уфе и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5757А	<i>ТТ 110 РФ, 450001, г. Уфа, ул. пр-кт Октября, д. 4/1</i> Кредитный специалист по Уфе и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5758А (5757А)	Кредитный специалист по Уфе и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5759A	Кредитный специалист по Уфе и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5760A (5759A)	Кредитный специалист по Уфе и его городскому округу <i>ТТ 219 РФ, 450006, г. Уфа, ул. Цюрупы, д. 97</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5761	Кредитный специалист по Уфе и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5762	Кредитный специалист по Уфе и его городскому округу <i>ТТ 282 РФ, 450022, г. Уфа, ул. Минигали Губайдуллина, д. 6</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5763	Кредитный специалист по Уфе и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5764A	Кредитный специалист по Уфе и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5765A (5764A)	Кредитный специалист по Уфе и его городскому округу <i>ТТ 419 РФ, 450105, г. Уфа, ул. Маршала Жукова, д. 29</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5766	Кредитный специалист по Уфе и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5767A	Кредитный специалист по Уфе и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5768A (5767A)	Кредитный специалист по Уфе и его городскому округу <i>ТТ SA18 РФ, 450037, г. Уфа, пр-кт Октября д.34</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5769A	Кредитный специалист по Уфе и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5770A (5769A)	Кредитный специалист по Уфе и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5771A	Кредитный специалист по Уфе и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5772A (5771A)	Кредитный специалист по Уфе и его городскому округу <i>ТТ 760 РФ, 450096, г. Уфа, ул. Энтузиастов, д. 20,</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5773	Территориальный кредитный менеджер <i>A945 РФ, 450096, г. Уфа, ул. Энтузиастов, д. 20</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5774	Кредитный специалист по Уфе и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5775	Кредитный специалист по Уфе и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

г. Самара и Самарская область



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5776	Управляющий региональными продажами <i>ТТ 103 РФ, 443013, г. Самара, Московское шоссе, д. 1</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5777	Территориальный кредитный менеджер <i>ТТ 195 РФ, 443028, г. Самара, Московское шоссе, 24-й км., д. 5</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5778	Территориальный кредитный менеджер <i>ТТ 668 РФ, 443045, г. Самара, ул. Дыбенко, д. 30</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5779	Территориальный кредитный менеджер <i>ТТ 551 РФ, 443095, г. Самара, Московское шоссе, д. 205</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5780	Кредитный специалист по Самаре и Самарской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5781A	Кредитный специалист по Самаре и Самарской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5782A (5781A)	Кредитный специалист по Самаре и Самарской области <i>A588 РФ, 443087, г. Самара, Московское ш., д. 185A</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5783	Кредитный специалист по Самаре и Самарской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5784	Кредитный специалист по Самаре и Самарской области <i>A547 РФ, 443077, г. Самара, пр-т Кирова, д. 147</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5785A	Кредитный специалист по Самаре и Самарской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5786A (5785A)	Кредитный специалист по Самаре и Самарской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5787A	Кредитный специалист по Самаре и Самарской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5788A (5787A)	Кредитный специалист по Самаре и Самарской области <i>A942 РФ, 443085, г. Самара, Южное ш., д. 5</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5789	Кредитный специалист по Самаре и Самарской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5790A	Кредитный специалист по Самаре и Самарской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5791A (5790A)	Кредитный специалист по Самаре и Самарской области <i>ТТ 405 РФ, 443085, г. Самара, Южное шоссе, д. 5</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5792	Кредитный специалист по Самаре и Самарской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5793A	Кредитный специалист по Самаре и Самарской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5794A (5793A)	Кредитный специалист по Самаре и Самарской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 284 РФ, 443070, г. Самара, ул. Аэродромная, д. 47А</i>																						
5795	Кредитный специалист по Самаре и Самарской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Тольятти и его городской округ</b>																							
	<i>ТТ 417 РФ, 445026, г. Тольятти, ул. Революционная, д. 52А</i>																						
5796	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 767 РФ, 445004, Тольятти, Автозаводское ш., д. 2 А</i>																						
5797	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А950 РФ, 445004, г. Тольятти, Автозаводское ш., д. 2 А</i>																						
5798	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А480 РФ, 445039, г. Тольятти, ул. Дзержинского, д. 21</i>																						
5799	Кредитный специалист по Тольятти и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5800	Кредитный специалист по Тольятти и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А260 РФ, 445017, г. Тольятти, ул. Победы, д. 78</i>																						
5801	Кредитный специалист по Тольятти и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5802А	Кредитный специалист по Тольятти и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5803А (5802А)	Кредитный специалист по Тольятти и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Казань и его городской округ</b>																							
5804	Управляющий региональными продажами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 203 РФ, 420111, г. Казань, ул. Петербургская, д. 1</i>																						
5805	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 130 РФ, 420034, г. Казань, ул. Декабристов, д. 79</i>																						
5806	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>ТТ 766 РФ, 420124, г. Казань, пр-кт Ямашева, д. 46/33</i>																						
5807	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А922 РФ, 420140, г. Казань, пр-т Победы, д. 91</i>																						
5808А	Кредитный специалист по Казани и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5809А (5808А)	Кредитный специалист по Казани и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5810А	Кредитный специалист по Казани и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5811А (5810А)	Кредитный специалист по Казани и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А922 РФ, 420140, г. Казань, пр-т Победы, д. 91</i>																						
5812	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Нижний Новгород и Нижегородская область</b>																							
5813	Управляющий региональными продажами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 102 РФ, 603074, г. Нижний Новгород, Сормовское шоссе, д.15</i>																						
5814	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 552 РФ, 603003, г. Нижний Новгород, ул. Коминтерна, д.105</i>																						
5815	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А776 РФ, 606024, г. Дзержинск, пр-кт Чкалова, д. 23</i>																						
5816	Кредитный специалист по городу Дзержинск и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5817	Кредитный специалист по городу Дзержинск и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 678 РФ, 606031, г. Дзержинск, пр-кт Циолковского, д. 61</i>																						
5818	Кредитный специалист по городу Дзержинск и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ SB07 РФ, 606000, г. Дзержинск, пр-т Ленина, д. 66</i>																						
5819	Кредитный специалист по городу Дзержинск и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5820А	Кредитный специалист по городу Дзержинск и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5821А (5820А)	Кредитный специалист по городу Дзержинск и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>А775 РФ, 607657, г. Кстово, пл. Ленина д.5</i>																						
5822	Кредитный специалист по городу Кстово и Нижегородской области <i>А690 РФ, 607060, г. Выкса, ул. Ленина, зд. 17</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5823	Кредитный специалист по городу Выкса и Нижегородской области <i>А329 РФ, 603065, г. Нижний Новгород, ул. Дьяконова, д. 11 А</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5824	Кредитный специалист по Нижнему Новгороду и Нижегородской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5825	Кредитный специалист по Нижнему Новгороду и Нижегородской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Ижевск и его городской округ</b>																							
	<i>А305 РФ, 426027, г. Ижевск, ул. Удмуртская, д. 304</i>																						
5826	Территориальный кредитный менеджер <i>А305 РФ, 426027, г. Ижевск, ул. Удмуртская, д. 304</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5827	Кредитный специалист по Ижевску и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5828А	Кредитный специалист по Ижевску и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5829А (5828А)	Кредитный специалист по Ижевску и его городскому округу <i>ТТ 164 РФ, 426065, г. Ижевск, ул. Автозаводская, д. 3А</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5830	Кредитный специалист по Ижевску и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5831А	Кредитный специалист по Ижевску и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5832А (5831А)	Кредитный специалист по Ижевску и его городскому округу <i>ТТ 665 РФ, 426006, г. Ижевск, ул. Баранова, д.87</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5833	Кредитный специалист по Ижевску и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5834А	Кредитный специалист по Ижевску и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5835А (5834А)	Кредитный специалист по Ижевску и его городскому округу <i>ТТ 726 РФ, 426011, г. Ижевск, ул. Холмогорова, д.11</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5836	Кредитный специалист по Ижевску и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5837A	Кредитный специалист по Ижевску и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5838A (5837A)	Кредитный специалист по Ижевску и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Екатеринбург и Свердловская область</b>																							
5839	Управляющий региональными продажами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5840	Управляющий региональными продажами по г. Екатеринбург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 147 РФ, 620043, г. Екатеринбург, ул. Металлургов, д. 87</i>																						
5841	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 275 РФ, 622000, г. Нижний Тагил, ул. Фрунзе, д. 13</i>																						
5842	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 275 РФ, 622000, г. Нижний Тагил, ул. Фрунзе, д. 13</i>																						
5843	Кредитный специалист по городу Нижний Тагил и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5844	Кредитный специалист по городу Нижний Тагил и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 138 РФ, 620142, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, д. 149</i>																						
5845	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А671 РФ, 620137, г. Екатеринбург, ул. Блохера, д. 39</i>																						
5846	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А758 РФ, 624992, г. Серов, ул. Заславского, 37</i>																						
5847	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 683 РФ, 620137, г. Екатеринбург, ул. Сулимова, д. 50</i>																						
5848	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ SA24 РФ, 623119, г. Первоуральск, ул. Береговая, д.1</i>																						
5849	Кредитный специалист по городу Первоуральск и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>ТТ 764 РФ, 620014, г. Екатеринбург, ул. Малышева, стр. 5</i>																						
5850	Кредитный специалист по Екатеринбургу и Свердловской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А948 РФ, 620014, г. Екатеринбург, ул. Малышева, стр. 5</i>																						
5851	Кредитный специалист по Екатеринбургу и Свердловской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5852	Кредитный специалист по Екатеринбургу и Свердловской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А815 РФ, 622001, г. Нижний Тагил, Свердловское шоссе, стр. 31</i>																						
5853	Кредитный специалист по городу Нижний Тагил и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5854А	Кредитный специалист по городу Нижний Тагил и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5855А (5854А)	Кредитный специалист по городу Нижний Тагил и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А257 РФ, 622052, г. Нижний Тагил, ул. Зари, дом 21</i>																						
5856	Кредитный специалист по городу Нижний Тагил и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5857	Кредитный специалист по городу Нижний Тагил и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Челябинск и Челябинская область</b>																							
	<i>ТТ 297 РФ, 454091, г. Челябинск, ул. Труда, д. 203</i>																						
5858	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А273 РФ, 454078, г. Челябинск, ул. Дзержинского, д. 93 Б</i>																						
5859	Кредитный специалист по Челябинску и Челябинской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5860А	Кредитный специалист по Челябинску и Челябинской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5861А (5860А)	Кредитный специалист по Челябинску и Челябинской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А856 РФ, 454080, г. Челябинск, ул. Дарвина, д. 18 А</i>																						
5862	Кредитный специалист по Челябинску и Челябинской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5863	Кредитный специалист по Челябинску и Челябинской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>ТТ 107 РФ, 454021, г. Челябинск, ул. Молдавская, д. 16</i>																						
5864	Кредитный специалист по Челябинску и Челябинской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5865А	Кредитный специалист по Челябинску и Челябинской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5866А (5865А)	Кредитный специалист по Челябинску и Челябинской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 141 РФ, 454036, г. Челябинск, ул. Черкасская, д. 15</i>																						
5867	Кредитный специалист по Челябинску и Челябинской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5868	Кредитный специалист по Челябинску и Челябинской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 188 РФ, 454084, г. Челябинск, ул. Каслинская, д. 64</i>																						
5869	Кредитный специалист по Челябинску и Челябинской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5870	Кредитный специалист по Челябинску и Челябинской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 278 РФ, 454010, г. Челябинск, Копейское шоссе, д. 64</i>																						
5871	Кредитный специалист по Челябинску и Челябинской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5872	Кредитный специалист по Челябинску и Челябинской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 297 РФ, 454091, г. Челябинск, ул. Труда, д. 203</i>																						
5873А	Кредитный специалист по Челябинску и Челябинской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5874А (5873А)	Кредитный специалист по Челябинску и Челябинской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5875А	Кредитный специалист по Челябинску и Челябинской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5876А (5875А)	Кредитный специалист по Челябинску и Челябинской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 518 РФ, 454901, г. Челябинск, ул. Молодогвардейцев, д. 7</i>																						
5877	Кредитный специалист по Челябинску и Челябинской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5878	Кредитный специалист по Челябинску и Челябинской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 562 РФ, 454003, г. Челябинск, уд. Чичерина, д. 28</i>																						
5879	Кредитный специалист по Челябинску и Челябинской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5880	Кредитный специалист по Челябинску и Челябинской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет











1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
5908	Территориальный кредитный менеджер <i>А181 РФ, 660028, г. Красноярск, ул. Телевизорная, д.1 стр.1</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5909	Территориальный кредитный менеджер <i>ТТ SA64 РФ, 660133, г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, д. 17</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5910	Кредитный специалист по Красноярску и Красноярскому краю <i>А965 РФ, 660125, г. Красноярск, ул. 9 Мая, д. 79</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5911	Кредитный специалист по Красноярску и Красноярскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5912А	Кредитный специалист по Красноярску и Красноярскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5913А (5912А)	Кредитный специалист по Красноярску и Красноярскому краю <i>А754 РФ, 663319, г. Норильск, пл. Metallургов, д. 17</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5914	Кредитный специалист по городу Норильск и Красноярскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5915А	Кредитный специалист по городу Норильск и Красноярскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5916А (5915А)	Кредитный специалист по городу Норильск и Красноярскому краю <i>А601 РФ, 662150, г. Ачинск, 1 микрорайон, д. 41А, стр. 1</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5917	Кредитный специалист по Ачинску и Красноярскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5918	Кредитный специалист по Ачинску и Красноярскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>г. Иркутск и Иркутская область</b>																								
	<i>ТТ 636 РФ, 664043, г. Иркутск, ул. Сергеева, д. 3/5</i>																							
5919	Территориальный кредитный менеджер <i>А670 РФ, 664022, г. Иркутск, ул. Верхняя Набережная, д. 10</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5920	Территориальный кредитный менеджер <i>ТТ 697 РФ, 665824, г. Ангарск, 192-й квартал, д. 12</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5921	Территориальный кредитный менеджер <i>ТТ SA68 РФ, 664022, г. Иркутск, ул. Верхняя Набережная, 10</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	







1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5935	Кредитный специалист по Пятигорску и его городскому округу <i>ТТ 316 РФ, 357560, г. Пятигорск, ул. Эссенчукская, д. 31-А</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5936	Кредитный специалист по Пятигорску и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5937А	Кредитный специалист по Пятигорску и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5938А (5937А)	Кредитный специалист по Пятигорску и его городскому округу <i>ТТ 384 РФ, 357500, г. Пятигорск, ул. Обьездная, д. 45А</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5939	Кредитный специалист по Пятигорску и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5940А	Кредитный специалист по Пятигорску и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5941А (5940А)	Кредитный специалист по Пятигорску и его городскому округу <i>ТТ 671 РФ, 357500, г. Пятигорск, ул. Панагюриште, д. 2</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5942	Кредитный специалист по Пятигорску и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5943	Кредитный специалист по Пятигорску и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Октябрьский и его городской округ</b>																							
	<i>ТТ 445 РФ, 452600, г. Октябрьский, ул. Островского, д. 6 А</i>																						
5944	Кредитный специалист по Октябрьскому и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5945А	Кредитный специалист по Октябрьскому и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5946А (5945А)	Кредитный специалист по Октябрьскому и его городскому округу <i>ТТ 445 РФ, 452600, г. Октябрьский, ул. Островского, д. 6 А</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5947	Территориальный кредитный менеджер <i>А450 РФ, 452000, г. Октябрьский, ул. Гоголя, д. 31 стр. 4</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5948	Кредитный специалист по Октябрьскому и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Ульяновск и Ульяновская область</b>																							
	<i>А940 РФ, 432049, г. Ульяновск, Ульяновск, Московское шоссе, 108</i>																						
5949	Территориальный кредитный менеджер <i>А940 РФ, 432049, г. Ульяновск, Ульяновск, Московское шоссе, 108</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
5950	Кредитный специалист по Ульяновску и Ульяновской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5951A	Кредитный специалист по Ульяновску и Ульяновской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5952A (5951A)	Кредитный специалист по Ульяновску и Ульяновской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>А429 РФ, 432067, г. Ульяновск, пр-т Ульяновский, д.6</i>																							
5953	Кредитный специалист по Ульяновску и Ульяновской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5954	Кредитный специалист по Ульяновску и Ульяновской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>ТТ 463 РФ, 432063, г. Ульяновск, Ульяновский проспект, д. 1</i>																							
5955	Кредитный специалист по Ульяновску и Ульяновской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5956	Кредитный специалист по Ульяновску и Ульяновской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>ТТ 755 РФ, 432005, г. Ульяновск, Московское шоссе, 108</i>																							
5957A	Кредитный специалист по Ульяновску и Ульяновской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5958A (5957A)	Кредитный специалист по Ульяновску и Ульяновской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5959A (5957A)	Кредитный специалист по Ульяновску и Ульяновской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5960A	Кредитный специалист по Ульяновску и Ульяновской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5961A (5960A)	Кредитный специалист по Ульяновску и Ульяновской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>А473 РФ, 433511, г. Димитровград, ул. Куйбышева, д. 226</i>																							
5962	Кредитный специалист по Ульяновску и Ульяновской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>г. Кострома и Костромская область</b>																							
	<i>А498 РФ, 156016, г. Кострома, ул. Профсоюзная, д. 25 Б</i>																							
5963	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>А801 РФ, 156002, г. Кострома, ул. Ткачей, д. 7</i>																							
5964	Кредитный специалист по Костроме и Костромской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5965A	Кредитный специалист по Костроме и Костромской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5966A (5965A)	Кредитный специалист по Костроме и Костромской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>г. Владивосток и его городской округ</b>																							



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5967	Управляющий региональными продажами <i>ТТ 696 РФ, 690077, г. Владивосток, Приморский край, ул. Калинина, д.8</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5968	Территориальный кредитный менеджер <i>ТТ SA25, РФ, 690014, г. Владивосток, пр-т Нагорный, д. 20</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5969	Кредитный специалист по Владивостоку и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5970	Кредитный специалист по Владивостоку и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Хабаровск и Хабаровский край</b>																							
5971	Территориальный кредитный менеджер <i>ТТ 388 РФ, 680021, г. Хабаровск, ул. Льва Толстого, д. 19</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5972	Кредитный специалист по городу Комсомольск-на-Амуре и Хабаровскому краю <i>A490 РФ, 681013, г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Димитрова, д. 11</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5973	Кредитный специалист по городу Комсомольск-на-Амуре и Хабаровскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Саратов и Саратовская область</b>																							
5974	Территориальный кредитный менеджер <i>ТТ 260 РФ, 410005, г. Саратов, ул. Зарубина, д. 167</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5975	Территориальный кредитный менеджер <i>ТТ 287 РФ, 413100, г. Энгельс, Площадь Ленина Д. 4</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5976	Кредитный специалист по Балакову и Саратовской области <i>A816 РФ, 410022, г. Балаково, ул. Минская, д. 54</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5977	Кредитный специалист по Балакову и Саратовской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5978	Территориальный кредитный менеджер <i>A119 РФ, 410002, г. Саратов, наб. Космонавтов, д. 7 А</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5979	Кредитный специалист по Саратову и Саратовской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5980А	Кредитный специалист по Саратову и Саратовской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5981А (5980А)	Кредитный специалист по Саратову и Саратовской области <i>А784 РФ, 413116, г. Энгельс, пр-т Химиков, д. 1, стр. 5</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5982	Кредитный специалист по городу Энгельс и Саратовской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5983	Кредитный специалист по городу Энгельс и Саратовской области <i>ТТ SB46 РФ, 410064, г. Саратов, Вольский тракт, д. 2</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5984	Кредитный специалист по Саратову и Саратовской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5985	Кредитный специалист по Саратову и Саратовской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Кемерово и Кемеровская область</b>																							
	<i>ТТ 227 РФ, 650066, г. Кемерово, пр-т Ленина, д. 59 А</i>																						
5986	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 459 РФ, 654000, г. Новокузнецк, ул. Кирова, д. 55</i>																						
5987	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 561 РФ, 650000, г. Кемерово, ТЦ "Я" - пр-т Кузнецкий 33б</i>																						
5988	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А483 РФ, 653039, Кемеровская обл., г. Прокопьевск, ул. Гагарина, д. 32</i>																						
5989	Кредитный специалист по городу Прокопьевск и Кемеровской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5990	Кредитный специалист по городу Прокопьевск и Кемеровской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А541 РФ, 652878, Кемеровская обл., г. Междуреченск, ул. Гули Королевой, д. 4 А</i>																						
5991	Кредитный специалист по городу Междуреченск и Кемеровской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5992	Кредитный специалист по городу Междуреченск и Кемеровской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Курск и Курская область</b>																							



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>А342 РФ, 305026, г. Курск, пр-т Ленинского Комсомола, д. 1 А</i>																						
5993	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А982 РФ, 305029, г. Курск, ул. Карла Маркса, д. 68</i>																						
5994	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Орел и Орловская область</b>																							
5995	Управляющий региональными продажами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А300 РФ, 302030, г. Орел, ул. Герцена, д. 20</i>																						
5996	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А367 РФ, 303850, г. Ливны, ул. Кирова, д. 64</i>																						
5997	Кредитный специалист по городу Ливны и Орловской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5998	Кредитный специалист по городу Ливны и Орловской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Оренбург и Оренбургская область</b>																							
	<i>ТТ 253 РФ, 460044, г. Оренбург, проспект Дзержинского, д. 23</i>																						
5999	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 480 РФ, 462429, г. Орск, пр. Ленина, д. 111 А</i>																						
6000	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 763 РФ, 460022, г. Оренбург, ул. Новая, д. 4</i>																						
6001	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ SA94, РФ, 460006, г. Оренбург, Кондукторский пер., д. 4</i>																						
6002	Кредитный специалист по Оренбургу и Оренбургской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А421 РФ, 462419, г. Орск, пр-т Мира, д. 15Д</i>																						
6003	Кредитный специалист по городу Орск и Оренбургской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А520, РФ, 461040, г. Бузулук, ул. Ленина, д. 56 Ж</i>																						
6004	Кредитный специалист по городу Бузулук и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6005А	Кредитный специалист по городу Бузулук и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6006A (6005A)	Кредитный специалист по городу Бузулук и его городскому округу <i>ТТ 283 РФ, 462419, г. Орск, проспект Мира д. 15Г</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6007	Кредитный специалист по городу Орск и Оренбургской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Мурманск и Мурманская область</b>																							
	<i>A048 РФ, 183038, г. Мурманск, пр-т Ленина, д. 32</i>																						
6008	Кредитный специалист по Мурманску и Мурманской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6009	Кредитный специалист по Мурманску и Мурманской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Ханты-Мансийский Автономный Округ</b>																							
6010	Руководитель группы кредитных продаж по городу Нягань и Ханты-Мансийскому автономному округу <i>ТТ 313 РФ, 628600, г. Нижневартовск, ул. Ленина, д. 44</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6011	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Нальчик и его городской округ</b>																							
	<i>ТТ 226 РФ, 360000, г. Нальчик, пр-т Кулиева, д. 2</i>																						
6012	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Саранск и его городской округ</b>																							
	<i>A597 РФ, 430005, г. Саранск, ул. Советская, д. 55 А</i>																						
6013	Кредитный специалист по Саранску и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6014А	Кредитный специалист по Саранску и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6015А (6014А)	Кредитный специалист по Саранску и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6016А (6014А)	Кредитный специалист по Саранску и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 370 РФ, 430009, г. Саранск, ул. Волгоградская, д. 71</i>																						
6017	Кредитный специалист по Саранску и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6018	Кредитный специалист по Саранску и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>A597 РФ, 430005, г. Саранск, ул. Советская, д. 55 А</i>																						
6019	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>А633 РФ, 430027, г. Саранск, ул. Гагарина, д. 99 А</i>																						
6020	Кредитный специалист по Саранску и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А633 РФ, 430027, г. Саранск, ул. Гагарина, д. 99 А</i>																						
6021	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Сургут и его городской округ</b>																							
	<i>ТТ 400 РФ, 628400, г. Сургут, Югорский тракт, д. 38</i>																						
6022	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А980 РФ, 628408, г. Сургут, Югорский тракт, д. 38</i>																						
6023	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А957 РФ, 628404, г. Сургут, Нефтеюганское шоссе, д. 1</i>																						
6024	Кредитный специалист по городу Сургут и Ханты-Мансийскому Автономному Округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6025А	Кредитный специалист по городу Сургут и Ханты-Мансийскому Автономному Округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6026А (6025А)	Кредитный специалист по городу Сургут и Ханты-Мансийскому Автономному Округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6027А (6025А)	Кредитный специалист по городу Сургут и Ханты-Мансийскому Автономному Округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Якутск и его городской округ</b>																							
	<i>ТТ 251 РФ, 677009, г. Якутск, ул. Дзержинского, д. 74/1</i>																						
6028	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А795 РФ, 677000, г. Якутск, ул. Федора Попова, д. 17</i>																						
6029	Кредитный специалист по городу Якутск и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6030	Кредитный специалист по городу Якутск и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 485 РФ, 677000, г. Якутск, ул. Орджоникидзе, д. 38</i>																						
6031	Кредитный специалист по городу Якутск и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6032А	Кредитный специалист по городу Якутск и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6046	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Иваново и Ивановская область</b>																							
	<i>А616 РФ, 153013, г. Иваново, ул. Ку- конковых, д. 141</i>																						
6047	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А500 РФ, 155805, г. Кинешма, ул. Вичугская, д. 140 В</i>																						
6048	Кредитный специалист по городу Кинешма и Ивановской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6049А	Кредитный специалист по городу Кинешма и Ивановской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6050А (6049А)	Кредитный специалист по городу Кинешма и Ивановской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Белгород и Белгородская область</b>																							
	<i>ТТ 244 РФ, 309501, г. Старый Оскол, мкрн. Ольминского, д. 17</i>																						
6051	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А546 РФ, 309516, г. Старый Оскол, пр-т Угарова, д. 6</i>																						
6052	Кредитный специалист по городу Старый Оскол и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6053А	Кредитный специалист по городу Старый Оскол и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6054А (6053А)	Кредитный специалист по городу Старый Оскол и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6055А (6053А)	Кредитный специалист по городу Старый Оскол и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6056А (6053А)	Кредитный специалист по городу Старый Оскол и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Карачаево-Черкесская Республика</b>																							
	<i>ТТ 483 РФ, 369000, г. Черкесск, пр- кт Ленина, д. 25</i>																						
6057	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Омск и Омская область</b>																							
	<i>ТТ 684 РФ, 644074, г. Омск, б-р Ар- хитекторов, д.35</i>																						
6058	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6072	Кредитный специалист по городу Псков и Псковской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Тамбов и Тамбовская область</b>																							
	<i>ТТ 187 РФ, 392000, г. Тамбов, ул. Советская, д. 194</i>																						
6073	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А673 РФ, 392027, г. Тамбов, ул. Мичуринская, д. 211</i>																						
6074	Кредитный специалист по городу Тамбов и Тамбовской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6075А	Кредитный специалист по городу Тамбов и Тамбовской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6076А (6075А)	Кредитный специалист по городу Тамбов и Тамбовской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6077А (6075А)	Кредитный специалист по городу Тамбов и Тамбовской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Архангельск и Архангельская область</b>																							
	<i>А572 РФ, 163069, г. Архангельск, ул. Иоанна Кронштадского, д.16</i>																						
6078	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А750 РФ, 165300, г. Котлас, пр-т Мира, д. 18</i>																						
6079	Кредитный специалист по городу Котлас и Архангельской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Пермь и Пермский край</b>																							
	<i>ТТ 409 РФ, 614007, г. Пермь, ул. Революции, д. 13</i>																						
6080	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А351 РФ, 614097, г. Пермь, ул. Подлесная, д. 43 Б</i>																						
6081	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 548 РФ, 614065, г. Пермь, ш. Космонавтов, д. 162</i>																						
6082	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 329 РФ, 614015, г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 73А</i>																						
6083	Кредитный специалист по городу Пермь и Пермскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6084А	Кредитный специалист по городу Пермь и Пермскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6085А (6084А)	Кредитный специалист по городу Пермь и Пермскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>А559 РФ, 614025, г. Пермь, ул. Героев Хасана, д. 105</i>																						
6086	Кредитный специалист по городу Пермь и Пермскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6087	Кредитный специалист по городу Пермь и Пермскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Республика Марий Эл</b>																							
	<i>ТТ 337 РФ, 424000, г. Йошкар-Ола, ул. Первомайская, д. 113</i>																						
6088	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 179 РФ, 424003, г. Йошкар-Ола, ул. Баумана, д. 16</i>																						
6089	Кредитный специалист по городу Йошкар-Ола и Республике Марий Эл	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6090А	Кредитный специалист по городу Йошкар-Ола и Республике Марий Эл	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6091А (6090А)	Кредитный специалист по городу Йошкар-Ола и Республике Марий Эл	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 337 РФ, 424000, г. Йошкар-Ола, ул. Первомайская, д. 113</i>																						
6092	Кредитный специалист по городу Йошкар-Ола и Республике Марий Эл	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6093А	Кредитный специалист по городу Йошкар-Ола и Республике Марий Эл	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6094А (6093А)	Кредитный специалист по городу Йошкар-Ола и Республике Марий Эл	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6095А (6093А)	Кредитный специалист по городу Йошкар-Ола и Республике Марий Эл	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ SA16 РФ, 424038, г. Йошкар-Ола, ул. Кирова, 6</i>																						
6096	Кредитный специалист по городу Йошкар-Ола и Республике Марий Эл	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6097	Кредитный специалист по городу Йошкар-Ола и Республике Марий Эл	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Республика Адыгея</b>																							
	<i>А986 РФ, 385000, г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, д.36</i>																						
6098	Кредитный специалист по городу Майкоп и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6099	Кредитный специалист по городу Майкоп и его городскому округу <i>ТТ 149 РФ, 385000, г. Майкоп, ул. Гоголя, д. 28</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6100	Кредитный специалист по городу Майкоп и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6101	Кредитный специалист по городу Майкоп и его городскому округу <i>ТТ 149 РФ, 385000, г. Майкоп, ул. Гоголя, д. 28</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6102	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Алтайский край</b>																							
	<i>ТТ 249 РФ, 656039, г. Барнаул, ул. Антона Петрова, д. 219 Б</i>																						
6103	Территориальный кредитный менеджер <i>ТТ 198 РФ, 656058, г. Барнаул, Павловский тракт, д. 251 В</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6104	Территориальный кредитный менеджер <i>ТТ 446 РФ, 659321, г. Бийск, ул. Советская, д. 205/2</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6105	Территориальный кредитный менеджер <i>ТТ 663 РФ, 656031, г. Барнаул, пр-кт Строителей, д. 117</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6106	Территориальный кредитный менеджер <i>А323 РФ, 656043, г. Барнаул, ул. Мало-Олонская, д. 28</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6107	Кредитный специалист по Барнаулу и Алтайскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6108	Кредитный специалист по Барнаулу и Алтайскому краю <i>А777 РФ, 656006, г. Барнаул, ул. Власихинская, д. 65</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6109	Кредитный специалист по Барнаулу и Алтайскому краю <i>А835 РФ, 656002, г. Барнаул, ул. Ленина, д. 102 В</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6110	Кредитный специалист по Барнаулу и Алтайскому краю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6111	Кредитный специалист по Барнаулу и Алтайскому краю <i>А596 РФ, 656054, г. Барнаул, ул. Малахова, д. 86 В</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6126	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Смоленск и Смоленская область</b>																							
	<i>ТТ 458 РФ, 214031, г. Смоленск, ул. 25 Сентября, д. 35 А</i>																						
6127	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А827 РФ, 214012, г. Смоленск, ул. Ново-Московская 2/8</i>																						
6128	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ SA89, РФ, 214030, г. Смоленск, Краснинское шоссе, д. 6Д</i>																						
6129	Кредитный специалист по Смоленску и Смоленской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6130	Кредитный специалист по Смоленску и Смоленской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А593 РФ, 214031, г. Смоленск, ул. Рыленкова, д. 18</i>																						
6131	Кредитный специалист по Смоленску и Смоленской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132	Кредитный специалист по Смоленску и Смоленской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А115 РФ, 214025, г. Смоленск, ул. Багратиона, д. 12/13</i>																						
6133	Кредитный специалист по Смоленску и Смоленской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Чита и его городской округ</b>																							
	<i>А050 РФ, 672012, г. Чита, ул. Богомягкова, д. 50</i>																						
6134	Кредитный специалист по городу Чита и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6135	Кредитный специалист по городу Чита и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Северодвинск и его городской округ</b>																							
6136	Руководитель группы кредитных продаж по городу Северодвинск и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 162 РФ, 164500, г. Северодвинск, пр-кт Морской, д. 70</i>																						
6137	Кредитный специалист по городу Северодвинск и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6138А	Кредитный специалист по городу Северодвинск и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6150	Кредитный специалист по городу Владикавказ и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6151	Кредитный специалист по городу Владикавказ и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 239 РФ, 367000, г. Махачкала, пр-кт Гамидова, д. 61</i>																						
6152	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6153	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>г. Сыктывкар и его городской округ</b>																						
	<i>ТТ 479 РФ, 167000, г. Сыктывкар, Октябрьский пр., д. 141</i>																						
6154	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А746 РФ, 167023, г. Сыктывкар, ул. Коммунистическая, д. 50</i>																						
6155	Кредитный специалист по городу Сыктывкар и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ямало-Ненецкий автономный округ</b>																						
	<i>А807 РФ, 629803, г. Ноябрьск, ул. Советская, д. 95</i>																						
6156	Кредитный специалист по городу Ноябрьск и Ямало-Ненецкому автономному округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А996 РФ, 629003, г. Салехард, ул. Маяковского, 13В</i>																						
6157	Кредитный специалист по городу Салехард и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6158	Кредитный специалист по городу Салехард и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>г. Курган и его городской округ</b>																						
	<i>ТТ 305 РФ, 640003, г. Курган, ул. Коли Мяготина, д. 56 А</i>																						
6159	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 326 РФ, 640003, г. Курган, ул. Коли Мяготина, д. 8</i>																						
6160	Кредитный специалист по городу Курган и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6161	Кредитный специалист по городу Курган и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А542 РФ, 640003, г. Курган, ул. Рихарда Зорге, д. 41</i>																						
6162	Кредитный специалист по городу Курган и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6177	Кредитный специалист по городу Тула и Тульской области <i>А695 РФ, 301361, г. Алексин, ул. Мира, д. 20</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6178	Кредитный специалист по городу Алексин и Тульской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6179А	Кредитный специалист по городу Алексин и Тульской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6180А (6179А)	Кредитный специалист по городу Алексин и Тульской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Чебоксары и его городской округ</b>																							
	<i>ТТ 677 РФ, 428003, г. Чебоксары, ул. Калинина, д.105 А</i>																						
6181	Территориальный кредитный менеджер <i>А315 РФ, 428003, г. Чебоксары, ул. Калинина, д.105А</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6182	Кредитный специалист по городу Чебоксары и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6183А	Кредитный специалист по городу Чебоксары и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6184А (6183А)	Кредитный специалист по городу Чебоксары и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6185А (6183А)	Кредитный специалист по городу Чебоксары и его городскому округу <i>А575 РФ, 428024, г. Чебоксары, пр-т И. Яковлева, д. 4 Б</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6186	Кредитный специалист по городу Чебоксары и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6187А	Кредитный специалист по городу Чебоксары и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6188А (6187А)	Кредитный специалист по городу Чебоксары и его городскому округу <i>ТТ 321 РФ, 428000, г. Чебоксары, ул. Ленинского Комсомола, д. 21 а</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6189	Кредитный специалист по городу Чебоксары и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6190А	Кредитный специалист по городу Чебоксары и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6191А (6190А)	Кредитный специалист по городу Чебоксары и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6192А (6190А)	Кредитный специалист по городу Чебоксары и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Салават и его городской округ</b>																							
	<i>ТТ 335 РФ, 453120, г. Салават, ул. Уфимская, д. 30А/2</i>																						
6193	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет















1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6235	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 716 РФ, 140105, г. Раменское, ул. Холодово, д. 1</i>																						
6236	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 716 РФ, 140105, г. Раменское, ул. Холодово, д. 1</i>																						
6237	Кредитный специалист по городу Раменское и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 62 РФ, 142200, г. Серпухов, Борисовское шоссе., д. 1</i>																						
6238	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 29 РФ, 107078, г. Москва, ул. Садовая-Спаская, д. 3, стр. 3</i>																						
6239	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 63 РФ, 143005, г. Одинцово, Можайское ш., д. 71 А</i>																						
6240	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 63 РФ, 143005, г. Одинцово, Можайское ш., д. 71 А</i>																						
6241	Кредитный специалист по городу Одинцово и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6242	Кредитный специалист по городу Одинцово и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 22 РФ, 115583, г. Москва, ул. Генерала Белова, д. 35</i>																						
6243	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 77 РФ, 117574, г. Москва, Новосеневский пр-кт, д. 1</i>																						
6244	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 79 РФ, 123363, г. Москва, ул. Сходненская, д. 56</i>																						
6245	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 81 РФ, 127081, г. Москва, проезд Дежнева, вл. 23</i>																						
6246	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 87 РФ, 111024, г. Москва, Шоссе Энтузиастов, д. 12, корп. 2</i>																						
6247	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6263	Территориальный кредитный менеджер <i>ТТ 740 РФ, 141006, г. Мытищи, Шараповский проезд, вл. 2</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6264	Кредитный специалист по городу Мытищи и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6265А	Кредитный специалист по городу Мытищи и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6266А (6265А)	Кредитный специалист по городу Мытищи и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6267А (6265А)	Кредитный специалист по городу Мытищи и Московской области <i>ТТ 745 РФ, 115582, г. Москва, Каширское ш., д. 61, корп. 2</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6268	Территориальный кредитный менеджер <i>ТТ 745 РФ, 115582, г. Москва, Каширское ш., д. 61, корп. 2</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6269	Кредитный специалист по Москве и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6270А	Кредитный специалист по Москве и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6271А (6270А)	Кредитный специалист по Москве и Московской области <i>А651 РФ, 141207, г. Пушкино, пл. Советская, д.1/7</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6272	Территориальный кредитный менеджер <i>А651 РФ, 141207, г. Пушкино, пл. Советская, д.1/7</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6273	Кредитный специалист по городу Пушкино и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6274	Кредитный специалист по городу Пушкино и Московской области <i>А644 РФ, 141607, г. Клин, ул. Маркса, д.4</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6275	Территориальный кредитный менеджер <i>А644 РФ, 141607, г. Клин, ул. Маркса, д.4</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6276	Кредитный специалист по городу Клин и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6277	Кредитный специалист по городу Клин и Московской области <i>А764 РФ, 125212, г. Москва, Головинское шоссе, д. 5 корп. 1</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6278	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>А326 РФ, 119634, г. Москва, Боровское шоссе, д. 51, стр.1</i>																						
6279	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А326 РФ, 119634, г. Москва, Боровское шоссе, д. 51, стр.1</i>																						
6280	Кредитный специалист по Москве и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6281А	Кредитный специалист по Москве и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6282А (6281А)	Кредитный специалист по Москве и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6283А (6281А)	Кредитный специалист по Москве и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А634 РФ, 111396, г. Москва, Зеленый пр-т, д. 62</i>																						
6284	Кредитный специалист по Москве и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А934 РФ, 109145, Московская область, 24-й км МКАД, 1,</i>																						
6285	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 722 РФ, 121059, г. Москва, пл. Киевского вокзала, д. 2</i>																						
6286	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 506 РФ, 123317, г. Москва, Пресненская наб., д. 2</i>																						
6287	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 506 РФ, 123317, г. Москва, Пресненская наб., д. 2</i>																						
6288	Кредитный специалист по Москве и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6289А	Кредитный специалист по Москве и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6290А (6289А)	Кредитный специалист по Москве и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 669 РФ, 141205, Московская область, г. Пушкино, 33 км М8 Холмогоры, д. 18</i>																						
6291	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ SA46 РФ, 140101, г. Раменское, ул. Красноармейская, д.97 А</i>																						
6292	Кредитный специалист по Москве и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6293A	Кредитный специалист по Москве и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6294A (6293A)	Кредитный специалист по Москве и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А136 РФ, 140055, Московская обл., Котельники, 1-й Покровский проезд, д.5</i>																						
6295	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ SA70 РФ, 140703, Московская область, г. Шатура, пр-т Ильича, д. 46</i>																						
6296	Кредитный специалист по городу Шатура и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6297	Кредитный специалист по городу Шатура и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 534 РФ, 121099, г. Москва, Смоленская пл., д.5</i>																						
6298	Кредитный специалист по Москве и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6299	Кредитный специалист по Москве и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 790, РФ, 105215, г. Москва, Сиреневый б-р, д. 31</i>																						
6300	Кредитный специалист по Москве и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 790, РФ, 105215, г. Москва, Сиреневый б-р, д. 31</i>																						
6301	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ SA48, РФ, 141060, Московская обл., г. Королев, пр-т Космонавтов, д. 20А</i>																						
6302	Кредитный специалист по городу Королев и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6303A	Кредитный специалист по городу Королев и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6304A (6303A)	Кредитный специалист по городу Королев и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ SA48, РФ, 141060, Московская обл., г. Королев, пр-т Космонавтов, д. 20А</i>																						
6305	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ SA88 РФ, 109052, г. Москва, Рязанский пр-т, влад. 2, корп. 2</i>																						
6306	Кредитный специалист по Москве и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6307A	Кредитный специалист по Москве и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6308A (6307A)	Кредитный специалист по Москве и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 529 РФ, 144004, МО, г. Электросталь, пос. Случайный, массив 1, стр. 2</i>																						
6309	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 529 РФ, 144004, МО, г. Электросталь, пос. Случайный, массив 1, стр. 2</i>																						
6310	Кредитный специалист по городу Электросталь и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6311A	Кредитный специалист по городу Электросталь и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6312A (6311A)	Кредитный специалист по городу Электросталь и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ 626 РФ, 129226, г. Москва, проспект Мира, д. 211, корп. 2</i>																						
6313	Кредитный специалист по Москве и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А218 РФ, 117342, г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 61 А</i>																						
6314	Кредитный специалист по Москве и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А937 РФ, 129226, г. Москва, проспект Мира, д. 211, корп. 2</i>																						
6315	Кредитный специалист по Москве и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6316	Кредитный специалист по Москве и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А937 РФ, 129226, г. Москва, проспект Мира, д. 211, корп. 2</i>																						
6317	Территориальный кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А468 РФ, 124683, г. Зеленоград, микрорайон 15, корп. 1550</i>																						
6318	Кредитный специалист по городу Зеленоград и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6319A	Кредитный специалист по городу Зеленоград и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6320A (6319A)	Кредитный специалист по городу Зеленоград и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6335	Кредитный специалист по Москве и Московской области <i>ТТ 756 РФ, 141008, г. Мытищи, ул. Мира, стр. 51</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6336	Кредитный специалист по городу Мытищи и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6337A	Кредитный специалист по городу Мытищи и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6338A (6337A)	Кредитный специалист по городу Мытищи и Московской области <i>А966 РФ, 141008, г. Мытищи, ул. Мира, стр. 51</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6339	Кредитный специалист по городу Мытищи и Московской области <i>А646, РФ, 141080, Московская обл., г. Королев, пр-т Космонавтов, д. 27 Б</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6340	Кредитный специалист по городу Королев и Московской области <i>А994, РФ, 601654, Московская обл., г. Александров, ул. Институтская, д. 34</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6341	Кредитный специалист по городу Александров и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6342	Кредитный специалист по городу Александров и Московской области <i>А803 РФ, 141031, г. Мытищи, Осташиковское шоссе, д. 1</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6343	Кредитный специалист по городу Мытищи и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6344	Кредитный специалист по городу Мытищи и Московской области <i>А545 РФ, 143965, г. Реутов, ул. Октября, вл. 10</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6345	Кредитный специалист по Москве и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6346	Кредитный специалист по Москве и Московской области <i>А383 РФ, 109053, г. Москва, пр-кт Лермонтовский, д. 19</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6347	Кредитный специалист по Москве и Московской области <i>А751 РФ, 125368, г. Москва, ул. Дубравная, д. 34/29</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6348	Кредитный специалист по Москве и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>ТТ 318 РФ, 143026, МО, Одинцовский район, тер. Минского шоссе, 19-й км</i>																						
6349	Кредитный специалист по Москве и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6350	Кредитный специалист по Москве и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А656 РФ, 141506, г. Солнечногорск, ул. Красная, д. 157</i>																						
6351	Кредитный специалист по городу Солнечногорск и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6352	Кредитный специалист по городу Солнечногорск и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А650 РФ, 142500, г. Павловский Посад, ул. Кирова, д. 5</i>																						
6353	Кредитный специалист по городу Павловский Посад и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6354	Кредитный специалист по городу Павловский Посад и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>А655 РФ, 142207, г. Серпухов, Борисовское шоссе, д. 17</i>																						
6355	Кредитный специалист по городу Серпухов и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТТ SA37 РФ, 125475, г. Москва, ул. Дыбенко, д. 7/1, ТЦ "Дискавери"</i>																						
6356	Кредитный специалист по Москве и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6357	Кредитный специалист по Москве и Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ТТ SB01 РФ, 667005, г. Кызыл, ул. Дружбы, д. 140а</b>																						
6358	Кредитный специалист по городу Кызыл и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6359А	Кредитный специалист по городу Кызыл и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6360А (6359А)	Кредитный специалист по городу Кызыл и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6361А (6359А)	Кредитный специалист по городу Кызыл и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ТТ 611, РФ, 386106, г. Назрань, Центральный округ тер., ул. Х.Б. Муталиева, д.17</b>																						
6362	Кредитный специалист по городу Назрань и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6363А	Кредитный специалист по городу Назрань и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6364A (6363A)	Кредитный специалист по городу Назрань и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6365A (6363A)	Кредитный специалист по городу Назрань и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>А891, РФ, 169908, г. Воркута, Дёповский переулок, д. 2</b>																							
6366	Кредитный специалист по городу Воркута и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6367A	Кредитный специалист по городу Воркута и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6368A (6367A)	Кредитный специалист по городу Воркута и его городскому округу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел по подбору персонала</b>																							
6369	Руководитель группы подбора уникальных специалистов и топ руководителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6370	Менеджер по подбору офисного персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6371	Менеджер по подбору офисного персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел по подбору персонала г. Москва</b>																							
6372	Руководитель группы набора офисного персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6373	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел по подбору персонала г. Новосибирск</b>																							
6374	Специалист по набору линейного персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел по подбору персонала г. Ростов на Дону</b>																							
6375	Руководитель группы по набору линейного персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6376	Специалист по набору линейного персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел по подбору персонала г. Ярославль</b>																							
6377	Ведущий специалист по набору линейного персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел по подбору персонала г. Волгоград</b>																							
6378	Специалист по набору линейного персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел по подбору персонала г. Екатеринбург</b>																							
6379	Ведущий специалист по набору линейного персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел по подбору персонала г. Саратов</b>																							
6380	Специалист по набору линейного персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел по подбору персонала г. Владимир</b>																							
6381	Специалист по набору линейного персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел по подбору персонала г. Тольятти</b>																							
6382	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Отдел по подбору персонала г. Иркутск</b>																							
6383	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел по подбору персонала г. Волгоград</b>																							
6384	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Центр стратегических проектов и корпоративных коммуникаций</b>																							
6385	Методолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386	Менеджер стратегических проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6387	Младший менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6388	Руководитель направления внутренних коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6389	Директор центра стратегических проектов и корпоративных коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Административно-хозяйственный отдел</b>																							
6390	Ассистент Генерального Директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6391	Специалист административно-хозяйственного отдела с функциями офис-менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Центр операционного управления и развития персонала</b>																							
6392	Менеджер по работе с офисным персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6393	Менеджер по работе с офисным персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6394	Аналитик проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6395	Директор центра операционного управления и развития персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6396	Менеджер по работе с персоналом внешнего бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6397	Менеджер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел по работе с персоналом г. Москва</b>																							
6398	Менеджер по работе с персоналом региональной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6399А	Менеджер по работе с персоналом региональной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6400А (6399А)	Менеджер по работе с персоналом региональной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6401	Руководитель группы по работе с персоналом региональной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел по работе с персоналом г. Самара</b>																							
6402	Специалист по работе с персоналом региональной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6403	Менеджер по работе с персоналом региональной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6404	Менеджер по работе с персоналом региональной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6405	Руководитель группы по работе с персоналом региональной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел по работе с персоналом г. Новосибирск</b>																							



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6406	Специалист по работе с персоналом региональной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6407	Менеджер по работе с персоналом региональной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6408А	Менеджер по работе с персоналом региональной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6409А (6408А)	Менеджер по работе с персоналом региональной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6410	Руководитель группы по работе с персоналом региональной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел по работе с персоналом г. Санкт-Петербург</b>																							
6411	Менеджер по работе с персоналом региональной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6412	Менеджер по работе с персоналом региональной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел по работе с персоналом г. Казань</b>																							
6413	Менеджер по работе с персоналом региональной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел по работе с персоналом г. Иркутск</b>																							
6414	Менеджер по работе с персоналом региональной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6415	Менеджер по работе с персоналом региональной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел по работе с персоналом г. Липецк</b>																							
6416	Специалист по работе с персоналом региональной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6417	Менеджер по работе с персоналом региональной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел по кадровому делопроизводству и охране труда</b>																							
6418	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6419	Заместитель руководителя отдела по кадровому делопроизводству и охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6420	Руководитель отдела по кадровому делопроизводству и охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6421	Ведущий менеджер по сдаче отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6422	Менеджер по сдаче отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Департамент защиты бизнеса</b>																							
6423	Руководитель ключевых проектов <i>Группа обеспечения защиты бизнеса г. Москва</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6424	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6425	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа обеспечения защиты бизнеса г. Новосибирск</i>																							
6426	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6427	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Группа обеспечения защиты бизнеса г. Санкт-Петербург</i>																						
6428	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа обеспечения защиты бизнеса г. Краснодар</i>																						
6429	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Департамент юридического и документационного сопровождения</b>																						
6430	Директор Департамента юридического и документационного сопровождения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел сопровождения операционной деятельности</i>																						
6431	Руководитель отдела сопровождения операционной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6432	Юрист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Центр информационных технологий</b>																						
6433	Директор центра информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технической поддержки</i>																						
6434	Ведущий менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технической поддержки г. Самара</i>																						
6435	Специалист технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6436	Специалист технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Центр бизнес-процессов и оценки качества</b>																						
6437	Руководитель отдела поддержки клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6438	Директор центра бизнес-процессов и оценки качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел сопровождения бизнес-процессов</i>																						
6439	Руководитель отдела сопровождения бизнес-процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6440	Заместитель руководителя отдела сопровождения бизнес-процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6441	Ведущий специалист по обработке персональных данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6442	Менеджер по сопровождению бизнес-процессов г. Москва	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6443	Менеджер по сопровождению бизнес-процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6444	Старший специалист по документарному сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6445	Специалист по документарному сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6446	Ведущий специалист по документарному сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Отдел поддержки клиентов г. Москва</i>																						
6447	Специалист отдела поддержки клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел поддержки клиентов г. Санкт-Петербург</i>																						
6448	Специалист отдела поддержки клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел поддержки клиентов г. Борисоглебск</i>																						
6449	Специалист отдела поддержки клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6450	Специалист отдела поддержки клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел поддержки клиентов г. Междуреченск</i>																						
6451	Специалист отдела поддержки клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел поддержки клиентов г. Кстово</i>																						
6452	Специалист отдела поддержки клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел поддержки клиентов г. Воронеж</i>																						
6453	Специалист отдела поддержки клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел поддержки клиентов г. Курчатова</i>																						
6454	Специалист отдела поддержки клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел поддержки клиентов г. Анапа</i>																						
6455	Специалист отдела поддержки клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел поддержки клиентов г. Самара</i>																						
6456	Специалист отдела поддержки клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел поддержки клиентов г. Пермь</i>																						
6457	Специалист отдела поддержки клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел технологий бизнес-процессов</b>																						
6458	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6459	Руководитель отдела технологий бизнес-процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6460	Менеджер сопровождения информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Отдел технологий бизнес-процессов г. Екатеринбург</i>																						
6461	Специалист проверки кредитных досье	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технологий бизнес-процессов г. Санкт-Петербург</i>																						
6462	Специалист проверки кредитных досье	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технологий бизнес-процессов г. Самара</i>																						
6463	Специалист проверки кредитных досье	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технологий бизнес-процессов г. Владивосток</i>																						
6464	Специалист проверки кредитных досье	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технологий бизнес-процессов г. Новосибирск</i>																						
6465	Специалист проверки кредитных досье	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технологий бизнес-процессов г. Москва</i>																						
6466	Специалист проверки кредитных досье	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6467	Специалист проверки кредитных досье	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технологий бизнес-процессов г. Краснодар</i>																						
6468	Младший менеджер сопровождения информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6469	Менеджер сопровождения информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел поддержки бизнеса г. Иркутск</b>																						
6470	Специалист отдела поддержки бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел поддержки бизнеса г. Воронеж</b>																						
6471	Специалист отдела поддержки бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел поддержки бизнеса г. Новочеркасск</b>																						
6472	Специалист отдела поддержки бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел поддержки бизнеса г. Балашиха</b>																						
6473	Специалист отдела поддержки бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел поддержки бизнеса г. Котлас</b>																						
6474	Специалист отдела поддержки бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел поддержки бизнеса г. Санкт-Петербург</b>																						



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6475	Специалист отдела поддержки бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Центр повышения эффективности бизнеса</b>																							
6476	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6477	Директор центра повышения эффективности бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6478	Аналитик программ потребительского кредитования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6479	Аналитик данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Департамент бухгалтерского учета и оплаты труда</b>																							
6480	Директор Департамента бухгалтерского учета и оплаты труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6481	Экономист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел бухгалтерского учета</i>																							
6482	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6483	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6484	Руководитель группы бухгалтерского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел расчета и учета оплаты труда</i>																							
6485	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел планирования и расчета мотивации</i>																							
6486	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел ключевых финансовых проектов и внутреннего контроля</b>																							
6487	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6488	Специалист по сверке с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6489	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6490	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6491	Менеджер по сверке с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Центр развития регионального бизнеса</b>																							
6492	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Группа развития страховых продуктов</b>																							
6493	Менеджер по развитию страховых продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6494	Менеджер по развитию страховых продуктов г. Москва	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6495	Руководитель группы развития страховых продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6496	Специалист по развитию страховых продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Группа потребительского кредитования</b>																							
6497	Руководитель по потребительскому кредитованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Департамент финансовых технологий</b>																							
6498	Аналитик программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6499	Ведущий проектный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6500	Владелец продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6501A	Владелец продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6502A (6501A)	Владелец продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6503	Директор Департамента финансовых технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6504	Менеджер по потребительскому кредитованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6505	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6506	Руководитель по развитию платежных сервисов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Нижний Новгород</b>																							
6507	Руководитель по развитию регионального бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6508	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6509	Менеджер по развитию бизнеса г. Нижний Новгород	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6510	Менеджер по развитию бизнеса город Нижний Новгород	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6511	Менеджер по развитию бизнеса город Нижний Новгород	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Москва</b>																							
6512	Младший специалист по работе с партнерами г. Москва	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6513	Руководитель по развитию регионального бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6514	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6515	Менеджер по развитию бизнеса г. Москва	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6516	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Краснодар</b>																							
6517	Руководитель по развитию регионального бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6518	Менеджер по развитию бизнеса г. Ейск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6519	Руководитель по развитию региона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6520	Руководитель по развитию региона г. Краснодар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Сочи</b>																							
6521	Руководитель по развитию региона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Нальчик</b>																							
6522	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Волгоград</b>																							
6523	Менеджер по развитию бизнеса г. Волгоград	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Самара</b>																							
6524	Заместитель руководителя отдела по работе с партнерами г. Самара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6525	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6526	Менеджер по развитию бизнеса го- род Самара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6527	Менеджер по развитию бизнеса г. Самара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Армавир</b>																							
6528	Руководитель по развитию региона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Пятигорск</b>																							
6529	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Астрахань</b>																							
6530	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Томск</b>																							
6531	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Владикавказ</b>																							
6532	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Липецк</b>																							
6533	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Вологда</b>																							
6534	Руководитель по развитию региона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Таганрог</b>																							
6535	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Ставрополь</b>																							
6536	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Кострома</b>																							
6537	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Чита</b>																							
6538	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Кемерово</b>																							
6539	Руководитель по развитию регио- нального бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6540	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6541	Менеджер по развитию бизнеса г. Кемерово	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Ростов-на-Дону</b>																							
6542	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Новокузнецк</b>																							
6543	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Рязань</b>																							
6544	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Екатеринбург</b>																							
6545	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6546	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Тверь</b>																							
6547	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Саранск</b>																							
6548	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Ухта</b>																							



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6549	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Кызыл</b>																							
6550	Руководитель по развитию региона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Красноярск</b>																							
6551	Руководитель по развитию регионального бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6552	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6553	Менеджер по развитию бизнеса г. Красноярск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6554	Руководитель по развитию региона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6555	Менеджер по развитию бизнеса город Красноярск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Новосибирск</b>																							
6556	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Первоуральск</b>																							
6557	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Иваново</b>																							
6558	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6559	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Пермь</b>																							
6560	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6561	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Брянск</b>																							
6562	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6563	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Курск</b>																							
6564	Руководитель по развитию регионального бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6565	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Барнаул</b>																							
6566	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Черкесск</b>																							
6567	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Тюмень</b>																							
6568	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6569	Менеджер по развитию бизнеса г. Тюмень	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Сургут</b>																							
6570	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6571	Менеджер по развитию бизнеса г. Сургут	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Южно-Сахалинск</b>																							
6572	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Тольятти</b>																							
6573	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Благовещенск</b>																							
6574	Руководитель по развитию региона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Сеть развития бизнеса г. Ульяновск</b>																							
6575	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Санкт-Петербург</b>																							
6576	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Иркутск</b>																							
6577	Руководитель по развитию региона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Улан-Удэ</b>																							
6578	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6579	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Владивосток</b>																							
6580	Руководитель по развитию региона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Якутск</b>																							
6581	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Челябинск</b>																							
6582	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел по сопровождению региональных партнеров</b>																							
6583	Руководитель по сопровождению региональных партнеров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6584	Менеджер по сопровождению партнеров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6585A	Менеджер по сопровождению партнеров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6586A (6585A)	Менеджер по сопровождению партнеров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Департамент развития федеральных партнеров</b>																							
6587	Директор Департамента развития федеральных партнеров <i>Центр развития федеральных партнеров</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6588	Ведущий менеджер по работе с ключевыми партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6589	Директор центра развития федеральных партнеров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6590	Младший менеджер по работе с ключевыми партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6591	Специалист по работе с ключевыми партнерами <i>Центр он-лайн бизнеса</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6592	Ведущий менеджер по работе с он-лайн партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6593	Менеджер по работе с он-лайн партнерами <i>Центр развития ключевых партнеров</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6594	Директор центра развития ключевых партнеров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Центр мобильной разработки Айос</b>																							
6595	Старший разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Центр мобильной разработки Андронд</b>																							
6596	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Центр внутренней разработки</b>																							
6597	Старший разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6598	Ведущий инженер по тестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6599	Старший системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6600	Ведущий дизайнер интерфейсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6601	Старший разработчик г. Москва	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6602	Старший инженер по тестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6603	Старший дизайнер интерфейсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Центр внешней разработки</b>																							
6604	Старший разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6605	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Омск</b>																							
6606	Руководитель по развитию региона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Уссурийск</b>																							
6607	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Братск</b>																							
6608	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Хабаровск</b>																							
6609	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6610	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сеть развития бизнеса г. Орел</b>																							
6611	Руководитель по развитию региона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор  
(должность)

(подпись)

Гарифуллин О.В.  
(Ф.И.О.)

24.10.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела по кадровому делопроизводству и охране труда  
(должность)

(подпись)

Коломская М.А.  
(Ф.И.О.)

24.10.2023  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Кряквина И.С.  
(Ф.И.О.)

24.10.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1008  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Егорова Е.В.  
(Ф.И.О.)

13.10.2023  
(дата)



## Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
Мероприятия по улучшению условий труда для рабочих мест № 5428 – 6611 не требуются					

Дата составления: 13.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Гарифуллин О.В.

(Ф.И.О.)

24.10.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела по кадровому делопроизводству и охране труда

(должность)

(подпись)

Коломская М.А.

(Ф.И.О.)

24.10.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Кряквина И.С.

(Ф.И.О.)

24.10.2023

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1008

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Егорова Е.В.

(Ф.И.О.)

13.10.2023

(дата)